Agosto del 2020 el encargado de Remuneración alcanza la hoja de liquidación de beneficios sociales, 
el monto que corresponde reconocerle como liquidación por tiempo de servicios prestados al Estado 
al cesante GUZMAN QUISPE CONDORI, la compensación vacacional de S/ 597.57 (Quinientos 
noventa y siete con cincuenta y siete con 57/100 Soles) y Compensación por Tiempo de Servicios

por el monto de S/ 2,367.93 (Dos mil trecientos sesenta y siete con noventa y tres con 93/100 Soles) 
haciendo un total recibido de S/ 2,965.50 (Dos mil novecientos sesenta y cinco y cincuenta 50/100 
Soles), por de 46 Años, 02 Meses, 14 Días, de servicios prestados al Estado con efectividad desde el 
21 de Mayo del 1974 al 04 de Agosto del 2020 en su condición de OBRERO PERMANENTE de la 
Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa.

[...]

CONDORI, de 46 Años, 02 Meses, 14 Días, de servicios prestados al Estado con efectividad desde 
el 21 de Mayo del 1974 al 04 de Agosto del 2020.

ARTÍCULO TERCERO.- OTORGAR a favor del ex trabajador don GUZMAN 
QUISPE CONDORI, la compensación vacacional de S/ 597.57 (Quinientos noventa y siete con 
cincuenta y siete con 57/100 Soles) y Compensación por Tiempo de Servicios por el monto de S/ 
2,367.93 (Dos mil trecientos sesenta y siete con noventa y tres con 93/100 Soles) haciendo un total 
recibido de S/ 2,965.50 (Dos mil novecientos sesenta y cinco y cincuenta 50/100 Soles), por de 46 
Años, 02 Meses, 14 Días, de servicios prestados al Estado con efectividad desde el 21 de Mayo del 
1974 al 04 de Agosto del 2020.

ARTÍCULO CUARTO.- El EGRESO que origine el cumplimiento de la presente 
resolución, se aplicará, según corresponda con cargo al Presupuesto Institucional de la Unidad